
令和 4 年 4 月 7 日 

お客様各位 

株式会社ポップ・クリエイション 

TEL：092-918-4775 

 

【福岡県遠賀郡水巻町】医療費支給制度の拡充について 

 

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

福岡県の子ども医療費について、下記「単独請求地区（国保連合会への複写式レセプト請求地区）」

市町村にて、１８歳年度末までの拡充が確認されております。 

 

対象地区：水巻市 

 

伴い、単独請求地区に必要となるマスタ修正手順書をお送り致します。 

大変お手数をおかけしますが、設定作業実施の程、よろしくお願い致します。 

ご不明な点等ございましたら、ご連絡をお願い致します。 

敬具 

こども医療費 

 
   

地区 単独・併用 外・入区分 中学生 

水巻町 単独 

外来 負担なし 

入院 負担なし 

公費の種類 281 

 


